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The European Union funds this project

 Project title:   “Outside the circle – invisible in society”


Annex E. Декларација на носителот на проектот
Носителот на проектот, претставен од долупотпишаниот, како овластен потписник претставувајќи ги и сите партнери во проектот, во контекст на оваа апликација, изјавува дека:
1) Информациите дадени во оваа апликација се точни и веродостојни.
2) Носителот на проектот има извори на финансирање наведени во делот 2.1.3.1. од Упатството за апликанти.
3) Носителот на проектот има доволно финансиски капацитет за спроведување на предложените активности.
4) Носителот на проектот го потврдува својот и на партнерите, правниот статус  во проектот како што е објавено во дел 1 и 6 од Анекс А.
5) Носителот на проектот и секој партнер во проектот се квалификувани во согласност со критериумите утврдени во деловите 2.1. од упатството за апликанти.
6) Носителот на проектот и партнерите во проектот ги имаат професионалните компетенции и квалификации наведени во делот 2.1.1. од Упатството за апликанти.
7) Носителот на проектот е директно одговорен за подготовка, управување и спроведување на активностите со партнерите на проектот и не дејствува како посредник.
8) Носителот на проектот и партнерите во проектот не се во некоја од следниве ситуации:
a. Банкротирани или нивнита работа ја спроведуваат судовите, склучиле договор со доверители, ги прекинале деловните активности.
b. [bookmark: _GoBack]Не се во согласност со нивните обврски во врска со плаќањето на придонесите за социјално осигурување или плаќањето даноци во согласност со законските одредби. 
c. Тие или лицата кои имаат овластувања за застапување, одлучување или контрола врз нив, биле предмет на судка пресуда за измама, корупција, вмешаност во криминална организација, перење пари или било која друга незаконска активност.
9) Носителот на проектот и партнерите во проектот се во можност веднаш да ги испорачаат, на барање, придружните документи наведени во дел 2.4 од упатството за апликантите.
Податоци за овластеното лице:
	Име и презиме:
	

	Потпис:
	

	Позиција:
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